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Dagsorden 

Mødedato: Onsdag den 28. september 2022 

Starttidspunkt: Kl. 14.30 

Sluttidspunkt: Kl. 16.00 

Mødested: Campus Roskilde 

Lokale: A 0.05 

Deltagere:  7  

Mødesekretær: Diana Buskov (dibu), tlf. +4572482838, dibu@pha.dk 

 

 

Dagsordenpunkter 

 

Tilstede (Medarbejdere): Diana Buskov og Christian Gadgaard 

Tilstede (Studerende): Ken, Mathilde, Jonas, Amalie og Mie  

Referent: Christian (ciga) 

 

Mødet indledes med en præsentationsrunde og efterfølgende sætter Diana rammen for mødet og dia-

logforummet  

Diana fortæller om hvad der rør sig på campus og herunder, at der er fokus på det sociale miljø og at vi 

ser frem mod en periode med Corona, med færre tilstede i undervisningen og færre på arbejde.  

Mødet bar præg af at være en kontinuerlig fri og åben dialog, hvor de studerende bragte flere forskellige 

emner op, som løbende blev diskuteret i forummet. 

 

Rammerne for studieliv på campus og det sociale.  

 Andres: Rammerne for det sociale på sygeplejerskeuddannelse i Roskilde er elendige og det er 

svært at starte en kultur op i Roskilde. Der er regler for alting. Derfor rykker folk ud i mindre 

grupper 

 Mathilde: Man kender ikke de andre på holdene  

 Mathilde: Kantinen er ikke et sted for fester – det er for koldt. 

 Mie: Problem med store nye store hold på 1. semester (sommer) 2022 i forhold til det sociale. 

Sygeplejerskeuddannelsen drukner på Campus. Forslag: At man startede et forum op på syge-

plejerskeuddannelsen, som stod for det sociale.  

 Sygeplejerskeuddannelsen har ikke et sted på campus, så hvor skal man gå hen og mødes og 

samles 

 Ken: Det ”manglende” sociale liv på skolen – at det er svært at fastholde folk efter undervis-

ning, hænger også sammen med, at mange har lang transporttid  

 Christian: Foreslog fællesfrokost mellem studerende og underviserer. Vi har gjort det før med 

stor succes – der var enighed om at det var en rigtig god idé. 
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Fremmøde i undervisningen 

 Der er ofte mange fysisk fraværende til undervisningen  

 Ken: Mange bor langt væk og mange har arbejde som de prioritere – derfor er fremmødet va-

rierende. På tredje semester kan man ansøge om studiejob: Har man en aftenvagt kommer 

man ikke, hvis undervisningen ligger på de sene tider. 

 Amalie: Det er de samme som bliver væk  

 

SimLab og undervisning med fokus på håndelag og praktiske færdigheder. 

 Ken: Det er som om at der er et paradigmeskifte fra håndelag til akademia. Håndelaget er 

forsvundet. Men hvis man som studerende kan håndlaget/ forskellige praktiske færdigheder, 

så bliver man nemmere en del af ”holdet” ude i praktikken. Derfor skal der mere fokus på 

dette i den teoretiske del af uddannelsen.   

 Ken: Mere SimLab som en del af undervisningen  

 Jonas: Hvordan kan man køre et helt semester i akutsygepleje i SimLab og kun være 2 uger i 

praktik (5 semester). På KP har de 8 uger i akutsygepleje i praktik.  

 

 


